

Հաստատում եմ
Արևածին կրթամշակութային ՀԿ հիմնադրի նախագահ



Ա. Թևիսյան
«29» «03» 2024թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

| | | | | | | |
|--|---|-----------|--------------|------------------------|--------|-------------------|
| Պատվիրատուն՝ Արևածին կրթամշակութային ՀԿ | | | | | | |
| Ծրագիր Ձեռամբ հյուսած | | | | | | |
| Անվանումը Արևածին կրթամշակութային ՀԿ | | | | | | |
| Ֆինանսավորման աղբյուրը ՀՀ ԿԳՄՄ | | | | | | |
| Գնման առարկայի | | | | | | |
| Միջանցիկ ծածկագիր ը ըստ ԳՄԱ դասակարգման | Անվանումը | Գնման ձևը | Չափի միավորը | Միավորի գինը (ՀՀ դրամ) | Քանակը | Գումարը (ՀՀ դրամ) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | ապրանքներ | | | | | |
| 39224530 | Կարպետ գործելու ասեղ | ՄԱ | հատ | 500,00 | 50 | 25 000,00 |
| 33711320 | Գորգ գործելու սանր | ՄԱ | հատ | 3 000,00 | 5 | 15 000,00 |
| 39241220 | Գորգ գործելու մկրատ | ՄԱ | հատ | 1 000,00 | 3 | 30 000,00 |
| | Գորգ գործելու կտուտ | ՄԱ | հատ | 6 000,00 | 3 | 18 000,00 |
| 39241141 | Գորգ գործելու դանակ | ՄԱ | հատ | 2 500,00 | 30 | 75 000,00 |
| 37821131 | Մատիտ գունավոր էսփիզների համար | ՄԱ | հատ | 2 000,00 | 4 | 8 000,00 |
| 44192900 | Քանոն 30սմ | ՄԱ | հատ | 150,00 | 100 | 15 000,00 |
| 30197620 | Թուղթ Ա4 քարտեզի համար | ՄԱ | հատ | 3 000,00 | 2 | 6 000,00 |
| 44141200 | Շրջանակ կարպետ և գորգ գործելու համար 50x50 սմ | ՄԱ | հատ | 4 500,00 | 20 | 90 000,00 |
| 44141200 | Շրջանակ կարպետ և գորգ գործելու համար 35x40 սմ | ՄԱ | հատ | 3 500,00 | 20 | 70 000,00 |
| 44141200 | Շրջանակ կարպետ և գորգ գործելու համար 65x50 սմ | ՄԱ | հատ | 7 000,00 | 4 | 28 000,00 |
| 19431300 | Գորգի հենքի թել բամբակյա | ՄԱ | կգ | 8 500,00 | 5 | 42 500,00 |
| 19431300 | Գորգի միջնաթել բամբակյա | ՄԱ | կգ | 8 500,00 | 10 | 85 000,00 |
| 19431300 | Կարպետի հենքաթել բամբակյա | ՄԱ | կգ | 8 500,00 | 5 | 42 500,00 |
| 19431200 | Կարպետ գործելու թել, բրդյա | ՄԱ | կգ | 8 500,00 | 10 | 85 000,00 |
| 39241141 | Գորգագործական դանակ | ՄԱ | հատ | 2 500,00 | 20 | 50 000,00 |
| 39241220 | Գորգագործության մկրատ | ՄԱ | հատ | 10 000,00 | 2 | 20 000,00 |
| | Կտուտ | ՄԱ | հատ | 6 000,00 | 2 | 12 000,00 |
| | ծառայություն | | | | | |
| 70311200 | Անշարժ գույքի վարձակալություն ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 660 000,00 | 1 | 660 000,00 |

| | | | | | | |
|----------|--|----|------|------------|---|--------------|
| 07619137 | Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություն ընդամենը | ՄԱ | դրամ | 180 000,00 | 1 | 180 000,00 |
| | | | | | | 1 557 000,00 |